РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от « 31 » августа 2021 года № 55

О принятии проекта муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав муниципального образования Дмитриевское сельское поселение Галичского муниципального района Костромской области»

В целях приведения Устава муниципального образования Дмитриевское сельское поселение Галичского муниципального района Костромской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Дмитриевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования Дмитриевское сельское поселение Галичского муниципального района Костромской области (прилагается).

2. Опубликовать (обнародовать) проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования Дмитриевское сельское поселение Галичского муниципального района Костромской области в информационном бюллетене Дмитриевского сельского поселения «Дмитриевский вестник».

3. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования Дмитриевское сельское поселение Галичского муниципального района Костромской области на 20.09.2021 года в 10 часов по адресу: 157201, Костромская область, город Галич, улица Свободы, дом 17.

4. Создать комиссию, ответственную за подготовку и проведение публичных слушаний в составе: Тютина А.В., Касаткина А.М., Ивановой О.В. (по согласованию).

5. Замечания и предложения к проекту муниципального правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования Дмитриевское сельское поселение Галичского муниципального района Костромской области направлять в Совет депутатов Дмитриевского сельского поселения: (157201, город Галич, ул. Свободы, д.17) в течение 14 дней со дня опубликования (обнародования) проекта решения.

6. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Дмитриевского сельского поселения

Галичского муниципального района

Костромской области                                                                                   А.В.Тютин